

FLYTTA FRÅN STOCKHOLM TILL GÄVLE – SÅ PLANERAR DU EN SMIDIG FLYTT



Under de senaste veckorna har vi på Jordgubbsprinsen fått fler förfrågningar än normalt från personer som planerar att flytta från Stockholm till Gävle. Den ökade efterfrågan har lett till att många letar efter rätt flyttfirma för att göra flytten så smidig som möjligt.

Gävle har blivit ett populärt val för många som vill lämna Stockholm, och det finns flera anledningar till detta. Lägre bostadspriser, en lugnare livsstil och närheten till huvudstaden gör att många ser Gävle som ett perfekt alternativ. För att flytten ska gå smidigt är det dock viktigt att vara förberedd och ha en tydlig plan.

I den här guiden går vi igenom allt du behöver veta innan du bokar din flyttfirma, inklusive varför fler flyttar till Gävle, vad du ska tänka på innan flytten, hur du hittar rätt flyttfirma, vad det kostar att flytta och hur du packar smart för att göra flytten så effektiv som möjligt.

Varför flyttar fler från Stockholm till Gävle?

De senaste åren har intresset för att lämna Stockholm [ökat](#), och Gävle har blivit ett av de mest attraktiva alternativen för många. Här är några av de vanligaste anledningarna till att fler väljer att flytta:

Lägre boendekostnader

[Bostadspriserna](#) i Stockholm är bland de högsta i Sverige, vilket gör det utmanande för många att köpa en rymligare bostad. I Gävle är priserna avsevärt lägre, vilket innebär att man får mer bostad för pengarna. Enligt data från Mäklarstatistik är medelpriset per kvadratmeter för bostadsrätter i Stor-Stockholm cirka 67000 kr, medan det i Gävleborgs län ligger på cirka 19000 kr per kvadratmeter. Detta är särskilt lockande för barnfamiljer och par som vill bo större utan att behöva ta stora lån.

Närhet till Stockholm

Gävle ligger cirka 17 mil norr om Stockholm, och med [snabbtåg](#) tar resan ungefär 1 timme och 22 minuter. Denna korta restid gör det möjligt för personer att pendla till Stockholm för arbete eller andra åtaganden, samtidigt som de kan njuta av en lugnare boendemiljö i Gävle. Dessutom erbjuder tågoperatörer som SJ och Mälartåg flera avgångar dagligen mellan de två städerna, vilket ger flexibilitet för pendlare.

Livskvalitet och lugnare vardag

Många upplever att livet i Stockholm är stressigt, med långa pendlingsstider och höga levnadskostnader. I kontrast erbjuder Gävle ett lugnare tempo, samtidigt som staden har ett

brett utbud av shopping, restauranger och nöjen. Närheten till både hav och skog ger möjligheter till friluftsliv och rekreation, vilket lockar dem som söker en mer naturnära livsstil. Stadens storlek gör också att det mesta finns inom bekvämt avstånd, vilket bidrar till en enklare och mer avslappnad vardag.

Bättre arbetsmöjligheter och distansjobb

Med den ökande acceptansen för distansarbete har många inte längre behovet av att bo i storstäder som Stockholm. Gävle har en växande arbetsmarknad, särskilt inom logistik, industri och offentlig sektor, vilket skapar fler jobbmöjligheter för både inflyttade och lokalbefolkningen. För dem som arbetar på distans erbjuder Gävle en idealisk balans mellan professionella möjligheter och livskvalitet, utan de höga kostnaderna och den stress som ofta förknippas med större städer.

Vad ska man tänka på innan flytten?

En flytt mellan städer, såsom från Stockholm till Gävle, kräver noggrann planering och förberedelse för att säkerställa en smidig övergång. Här är några viktiga aspekter att beakta innan du bokar en flyttfirma:

Planera flyttdatumet i god tid

Flyttfirmor har ofta hög beläggning vid månadsskiften, särskilt under sommarmånaderna och vid terminsstarter. För att säkerställa att du får den hjälp du behöver är det viktigt att vara ute i god tid. Börja med att bestämma ett preliminärt flyttdatum och räkna baklänges för att se hur lång tid du har på dig att packa, ordna med adressändring och andra förberedelser.

Hantera adressändring och abonnemang

En viktig del av flytten är att se till att avsluta det gamla boendet. Detta inkluderar att göra en [flyttanmälan till Skatteverket](#) för att uppdatera din folkbokföringsadress. Glöm inte att informera företag och organisationer om din nya adress, såsom banker, försäkringsbolag och prenumerationstjänster. Se också över dina abonnemang för el, internet och vatten; vissa kan behöva sägas upp eller flyttas till din nya adress.

Förbered packningen i god tid

Att packa inför en flytt kan vara tidskrävande, särskilt om du har bott länge på samma ställe och samlat på dig mycket ägodelar. Börja packa i god tid, gärna flera veckor innan flyttdatumet. Sortera dina saker och bestäm vad som ska behållas, skänkas bort eller slängas. Detta minskar mängden som behöver flyttas och kan därmed reducera kostnaderna. Använd stadiga flyttkartonger och märk dem tydligt med innehåll och vilket rum de hör till i den nya bostaden. Det underlättar både för dig och för flyttfirman vid in- och utlastning.

Välj rätt storlek på flyttbilen

Storleken på flyttbilen spelar en avgörande roll för hur smidig och kostnadseffektiv en flytt blir. En felberäkning kan leda till onödiga kostnader och förseningar. Om flyttbilen är för liten finns risken att inte allt får plats, vilket kan resultera i att flera resor krävs mellan Stockholm och Gävle. Detta innebär längre transporttid och ökade kostnader för både bränsle och arbetstid. En för stor lastbil kan å andra sidan innebära att du betalar för utrymme som inte används, vilket kan göra flytten onödigt dyr.

För att säkerställa att rätt storlek på flyttbilen används är det viktigt att räkna ut hur många kubikmeter ditt bohag upptar. Volymen avgör vilken typ av lastbil som behövs och påverkar logistiken för hela flyttprocessen. Att ha en korrekt uppskattning innebär att flyttfirman kan planera en transport där allt får plats på en gång, vilket minskar risken för extra turer och gör flytten mer effektiv.

Mängden bohag varierar beroende på bostadens storlek. En mindre lägenhet på ett rum och kök brukar i genomsnitt kräva omkring tio till femton kubikmeter, medan en tvåa oftast ligger mellan femton och tjugofem kubikmeter. En trea kan behöva omkring tjugofem till trettiofem kubikmeter och för en fyrrummare kan volymen uppgå till fyrtio kubikmeter eller mer, beroende på hur möblerad bostaden är. Större villor och hus kan ibland behöva upp mot sjuttio kubikmeter eller mer.

För att få en mer exakt uppskattning är det bra att göra en lista över möbler och större föremål och diskutera detta med [flyttfirman](#). De har erfarenhet av att bedöma volymer och kan ge en tydlig rekommendation om vilken storlek på lastbil som passar bäst.

Hur hittar man rätt flyttfirma?

Rätt flyttfirma gör stor skillnad för en smidig och problemfri flytt mellan Stockholm och Gävle. Det finns flera faktorer att ta hänsyn till innan beslutet tas, särskilt vid en långdistansflytt där planering och erfarenhet är avgörande.

Erfarenhet av långdistansflyttar

Alla flyttfirmor erbjuder inte tjänster för flyttar mellan städer. En firma med erfarenhet av långdistansflyttar har bättre förståelse för logistiken och kan hantera eventuella utmaningar under transporten. Be alltid om [referenser](#) och fråga om tidigare långdistansuppdrag för att säkerställa att de har rätt kompetens.

Kundrecensioner och omdömen

Tidigare kunders erfarenheter säger mycket om en flyttfirmas pålitlighet och servicekvalitet. Plattformer som [Reco.se](#) eller Google Reviews ger en inblick i hur företaget hanterar sina kunder och eventuella problem. Ett högt betyg och många positiva recensioner är en bra indikation på att flyttfirman lever upp till förväntningarna.

Försäkring och ansvar

En pålitlig flyttfirma ska kunna garantera att dina ägodelar transporteras säkert och vara försäkrad ifall olyckor skulle inträffa. Be om att få se [försäkringsvillkoren](#) och säkerställ att både skador på möbler och eventuella förluster täcks. En seriös aktör ska kunna ge tydliga svar på vilka försäkringar som ingår i tjänsten.

Tydliga priser och offerter

Otydliga prisuppgifter kan leda till oväntade kostnader. En professionell flyttfirma ska kunna erbjuda en skriftlig offert där alla kostnader specificeras. Fråga om priset baseras på fast taxa eller timpris och se till att eventuella tilläggstjänster, såsom packning eller magasinering, är inkluderade i offerten.

Tillgänglighet och flexibilitet

Populära flyttfirmor blir snabbt fullbokade, särskilt under högsäsong vid månadsskiften och under sommaren. Planera flytten i god tid och välj [en flyttfirma](#) som är flexibel och kan anpassa sig efter dina behov, exempelvis vid ändrade flyttdatum eller extra servicebehov.

Noggrann research och jämförelse av olika flyttfirmor säkerställer att du hittar en pålitlig aktör som kan hantera din flytt från Stockholm till Gävle på bästa möjliga sätt.

Vad kostar det att boka flyttfirma för en flytt från

Stockholm till Gävle?

Priset för att anlita en flyttfirma beror på flera faktorer:

- **Storlek på bohaget** – En större flytt kräver en större lastbil och mer arbetstid.
- **Avstånd** – En längre körsträcka påverkar kostnaden för bränsle och transport.
- **Tilläggstjänster** – Packning, montering och flyttstädning kan kosta extra.

Exempel på prisuppskattning:

- **En mindre lägenhet (1–2 rok):** ca 8 000 – 12 000 kr inklusiv Moms efter RUT-avdrag
- **En normalstor lägenhet (3–4 rok):** ca 12 000 – 18 000 kr inklusiv Moms efter RUT-avdrag
- **Ett större hus/villa:** ca 18 000 – 30 000 kr inklusiv Moms efter RUT-avdrag

Priserna varierar beroende på säsong, flyttfirmans kapacitet och vilka tjänster du väljer.

Hur packar man smart inför flytten?

För att flytten ska bli smidig är det viktigt att packa rätt. Här är några packningstips:

- **Sortera och rensa** innan du packar ner allt.
- **Märk alla lådor** med innehåll och vilket rum de ska till.
- **Använd flyttlådor i rätt storlek** – tunga saker i små lådor, lättare saker i större lådor.
- **Skydda ömtåliga föremål** med bubbelplast eller filter.
- **Packa en väska med det viktigaste** för första natten i det nya hemmet.

Stockholm byts ut mot Gävle, och med rätt flyttfirma blir det en smidig övergång istället för en stressig upplevelse. Ett nytt hem innebär nya möjligheter, men innan flyttlässet går är det viktigt att allt är väl förberett. En strukturerad plan, rätt packning och en pålitlig flyttfirma gör att hela processen blir enklare och mer bekymmersfri.

Jordgubbsprinsen finns här för att göra din flytt från Stockholm till Gävle trygg och effektiv. Vårt erfarna team tar hand om allt från packning till transport så att du kan fokusera på att komma till rätta i din nya stad. Vill du veta vad din flytt skulle kosta? [Kontakta oss](#) idag och få ett kostnadsfritt [prisförslag](#) – vi hjälper dig hela vägen!

Allmänna Villkor - Jordgubbsprinsen AB